

Rusholt Holding ApS

Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 84 71 76

Årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. august 2018

Dennis Warring Rusholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rusholt Holding ApS
Svalehøjvej 8
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 84 71 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 10. november 2008

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion

Dennis Warring Rusholt

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for andre selskaber samt investering af selskabets kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.418.952, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.028.002.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.716	-8
Bruttoresultat		-9.716	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.534.783	-1.860
Finansielle indtægter		54.725	0
Finansielle omkostninger	2	-193.509	-423
Resultat før skat		3.386.283	-2.291
Skat af årets resultat	3	32.669	158
Årets resultat		<u>3.418.952</u>	<u>-2.133</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.534.783	-1.860
Overført resultat		-221.631	-376
		<u>3.418.952</u>	<u>-2.133</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.466.883	8.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>250.000</u>	<u>250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.716.883</u>	<u>9.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.716.883</u>	<u>9.132</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.940	103
Andre tilgodehavender		0	50
Udskudt skatteaktiv		<u>60.319</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender		<u>167.259</u>	<u>218</u>
Værdipapirer		<u>625.062</u>	<u>9</u>
Værdipapirer		<u>625.062</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>3.708</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>796.029</u>	<u>227</u>
Aktiver i alt		<u>13.512.912</u>	<u>9.359</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.874.130	3.339
Overført resultat		923.072	1.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital	5	<u>8.028.002</u>	<u>4.712</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.312.591	4.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.468	75
Selskabsskat		160.601	161
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.484.910</u>	<u>4.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.484.910</u>	<u>4.647</u>
Passiver i alt		<u><u>13.512.912</u></u>	<u><u>9.359</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	191.712	182
Andre finansielle omkostninger	<u>1.797</u>	<u>241</u>
	<u>193.509</u>	<u>423</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-37.419	-30
Regulering af udskudt skat	4.750	-65
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-63</u>
	<u>-32.669</u>	<u>-158</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	5.542.753	5.093
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>450</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.592.753</u>	<u>5.543</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	3.339.347	5.199
Årets resultat	<u>3.534.783</u>	<u>-1.860</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>6.874.130</u>	<u>3.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>12.466.883</u>	<u>8.882</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Gobo Byg A/S	Ølstykke	100%
Rusholt Invest ApS	Ølstykke	100%
Frederiksborgvej 33 ApS	Ølstykke	100%
GoBo Byg Teknik A/S	Ølstykke	100%

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.339.347	1.144.703	103.400	4.712.450
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	3.534.783	-221.631	105.800	3.418.952
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	6.874.130	923.072	105.800	8.028.002

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Jyske Bank for alt mellemværende med GoBo Byg A/S, Rusholt Invest og Frederiksborgvej 33 ApS. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.